

Data e hora da consulta: 15/08/2024 15:45  
Usuário: \*\*\*.221.022-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
80015	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
03.326.815/0001-53	RUA ALMIRANTE BARROSO, 600 BAIRRO CENTRO	76801-901
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
PORTO VELHO	RO	069 32186493

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2024	NE	910

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168137	1138000345	449052	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
15/08/2024	Ordinário	3218/2024	-	11.300,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
05.816.554/0001-85	W. E. TELECOM SERVICOS, LOCACOES E TRANSPORTE	76803-618
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
ROCHA VIEIRA 3915 COSTA E SILVA	RO	(69) 221-8431
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
PORTO VELHO	RO	(69) 221-8431

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
158	DISPENSA DE LICITACAO	-	VIII	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
Lei 14.133/2021	75	-	VIII	-

**Descrição**

Aquisição com instalação de câmeras de vigilância nos elevadores do Edifício Sede, Fórum Trabalhista de Porto Velho/RO e Varas Trabalhistas em Rio Branco/AC.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	15/08/2024 15:30:23	Alteração

Data e hora da consulta: 15/08/2024 15:45

Usuário: \*\*\*.221.022-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	11.300,00

#### Subelemento 24 - EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	8 (oito) Câmeras de Vídeo Vip 1230D Intelbrás.	5.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/08/2024	Inclusão	8,00000	650,0000	5.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	2 (dois) Cabo Impact Giga UTP CAT 06 Intelbrás.	3.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/08/2024	Inclusão	2,00000	1.550,0000	3.100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	6 (seis) Instalação e configuração de 6 (seis) câmeras IP.	1.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/08/2024	Inclusão	6,00000	200,0000	1.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	2 (duas) Instalação de 2 (duas) câmeras IP na cidade de Rio Branco/AC. Conforme Proposta ID21 e Despacho ID54.	1.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/08/2024	Inclusão	2,00000	900,0000	1.800,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

EDER JORGE MACHADO SANTANA

\*\*\*.956.712-\*\*

15/08/2024 15:30:23

##### Gestor Financeiro

RAIMUNDO JOSE ZACARIAS DA COSTA

\*\*\*.889.242-\*\*

15/08/2024 15:21:36